
 

 

 

 
 
 

BioBoosters Hackathon: Osallistumissäännöt 
Nämä osallistumissäännöt koskevat "BioBoosters" projektissa järjestettävien 
Hackathonien osapuolia. BioBoosters – Boosting the Circular Transition -projekti 
toteutetaan 1.1.2023 - 31.12.2025 ja se on Euroopan aluekehitysrahaston 
osarahoittama. 

Säännöt koskevat kaikkien BioBoosters Hackathon -prosessiin osallistujia; 
toimeksiantajia, ratkaisijatiimejä, mentoreita ja järjestäjiä. 

Toimeksiantaja ja järjestäjät on määritelty Hackathon-kutsussa. Toimeksiantajan ja 
järjestäjän nimeämät henkilöt vastaavat hackathonia koskevasta päätöksenteosta.  

BioBoosters Hackathonin tavoitteena on tuottaa ratkaisuja yhden tai useamman 
toimeksiantajan esittämiin haasteisiin. Tapahtumien kesto ja toteutus voivat 
vaihdella, ja kunkin tapahtuman ajoitus ja toteutus on kuvattu Hackathon-
kutsussa.  

Alla termi järjestäjä viittaa BioBoosters-projektikumppaniin, joka isännöi 
Hackathon-prosessia, toimeksiantaja tarkoittaa yhtä tai useampaa haastetta 
esittävää osapuolta ja tiimi Hackathoniin osallistuvaa ryhmää. Toimeksiantaja ja 
tiimi koostuvat yksittäisistä osallistujista. 

 

Immateriaalioikeudet 

Olemassa olevia immateriaalioikeuksia ei siirretä BioBoosters Hackathonin aikana. 
Osallistujat säilyttävät oikeutensa kaikkeen aineistoon, jonka he antavat asiakkaan 
käyttöön. Osallistujat ymmärtävät ja hyväksyvät, että asiakkaat voivat käyttää 
heille annettua aineistoa omassa sisäisessä toiminnassaan ja toimintansa 
kehittämisessä.  

Samoin asiakkaat säilyttävät immateriaalioikeudet materiaaliin, jonka he antavat 
saataville BioBoosters Hackathonin aikana. Osallistujat saavat käyttää tätä 
materiaalia vain osallistuessaan BioBoosters Hackathoniin.  

BioBoosters Hackathonin aikana luotujen ratkaisujen immateriaalioikeudet 
kuuluvat ratkaisun tuottavalle tiimille/tiimeille. Kuten todettiin, asiakkailla on 
oikeus käyttää Hackathon-päivänä esiteltyjä aineistoja sisäisessä 
kehittämistoiminnassaan ja suunnittelussaan; ratkaisun käytöstä on kuitenkin 
tehtävä erillinen sopimus ratkaisun luoneen osapuolen kanssa.  

Koska kaikki BioBoosters Hackathonit järjestetään avoimesti, tiimien on 
huomioitava, että kaikki prosessin aikana luodut ja esitetyt ratkaisut ovat julkisia. 
Ratkaisujen immateriaalioikeuksien turvaaminen on ratkaisujen tuottajien 
vastuulla. 



 

 

 

 

Osallistumisen julkisuus 

Mikäli tiimi valitaan BioBoosters Hackathon -tapahtumaan, tieto osallistumisesta 
on julkinen. Sekä tiimi että toimeksiantaja voivat käyttää osallistumistietoja osana 
viestintäänsä.  

Tiimi on hakemuksen yhteydessä jakanut lyhyen kuvauksen ideastaan (1–2 
lausetta) sekä kontaktihenkilön tiedot. Mikäli tiimi valitaan BioBoosters 
Hackathon -tapahtumaan, tiimin antama lyhyt kuvaus ideasta on julkinen ja sekä 
tiimi että toimeksiantaja voivat käyttää idean lyhyttä kuvausta osana viestintäänsä.  

Järjestäjä julkaisee BioBoosters Hackathon -prosessiin osallistuneiden tiimien 
nimet, lyhyen kuvauksen ideasta sekä yhteyshenkilön nimen, tittelin ja 
sähköpostiyhteystiedon BioBoosters Hackathonien viestintäalustalla. Järjestäjä 
muokkaa yhteystietoja tai idean lyhyttä kuvausta tiimin pyynnöstä. 

Tapahtumista voidaan tuottaa tallenteita (kuvia, videoita jne.) ja 
tapahtumanjärjestäjien, toimeksiantajan ja osallistujien lisäksi myös kolmannet 
osapuolet (kuten esim. media) voivat käyttää tallenteita viestinnässään. Esitettyjen 
ratkaisuideoiden tallenteet eivät kuitenkaan sisällä aineistoa, joka voisi loukata 
osallistujien immateriaalioikeuksia. Tallenteet eivät myöskään sisällä 
yksityiskohtaista tietoa toimeksiantajan haasteesta, jota ei ole jo julkaistu 
Hackathon-kutsussa tai asiakkaan hyväksymissä lehdistötiedotteissa. 

 

Luottamuksellisuus 

Kaikki BioBoosters Hackathon -prosessiin osallistuvat henkilöt sitoutuvat 
noudattamaan luottamuksellisuutta kaikissa luottamuksellista tietoa koskevissa 
asioissa. BioBoosters Hackathon -prosessin aikana saatuja luottamuksellisia 
tietoja ei saa paljastaa kolmansille osapuolille. Luottamuksellisia tietoja ovat muun 
muassa liike- ja ammattisalaisuudet sekä lain määräämät luottamukselliset tiedot. 
Asiakas ja osallistujat voivat myös erikseen määrittää aineiston, joka on pidettävä 
luottamuksellisena, ja osallistujilta voidaan vaatia salassapitosopimusta asiakkaan 
pyynnöstä. Nämä tiedot esitetään Hackathon-kutsussa. 

Mikäli BioBoosters Hackathonissa sovelletaan salassapitosopimusta (Non-
Disclosure Agreement, NDA), prosessiin osallistuvat osapuolet varmistavat 
kaikkien tiimiinsä osallistuvien henkilöiden ilmoittamisen ja paljastavat 
luottamuksellisia tietoja vain tiimin sisällä oleville henkilöille, jotka ovat 
allekirjoittaneet salassapitosopimuksen. 

Salassapitoaika alkaa Hackathon-kutsun julkaisemisesta ja jatkuu kolme vuotta 
BioBoosters Hackathon -päivän päättymisen jälkeen. Osallistujat vastaavat siitä, 
että heillä on oikeus käyttää BioBoosters Hackathonissa esittämäänsä aineistoa, 
sekä aineiston tietoturvasta.  

 



 

 

 

 

 

Järjestäjät 

Jokaista BioBoosters Hackathon -prosessia isännöi BioBoosters-hankkeen 
yhteistyökumppani, joka toimii pääjärjestäjänä. BioBoosters Hackathon -prosessia 
voivat tukea yhteisjärjestäjät, jotka tarjoavat esimerkiksi mentoreita ja 
asiantuntijoita Hackathon-prosessiin. Lisäksi kaikki BioBoosters-hankkeen 
yhteistyökumppanit tukevat viestintätoimintaa ja Hackathon-kutsun levittämistä. 

Järjestäjät vastaavat Hackathon-prosessin tapahtumien toteuttamisesta, 
tapahtumiin liittyvästä viestinnästä, osallistujatietojen käsittelystä ja kaikista 
käytännön järjestelyistä. Samalla tavalla kuin osallistujat ja asiakkaat, myös 
järjestäjät ja kaikki yhteisjärjestäjän kumppanit sitoutuvat noudattamaan 
luottamuksellisuutta. 

 

Palkinnot, arviointi ja jatkokehittäminen 

Toimeksiantaja vastaa palkitsemisen määrittelystä ja toteutuksesta. Haasteeseen 
liittyvät mahdolliset palkinnot ja yhteistyömahdollisuudet kuvataan erikseen 
haasteen yhteydessä. 

BioBoosters Hackathoniin osallistuvien tiimien ratkaisuiden arvioimisesta vastaa 
toimeksiantajan määrittelemistä henkilöistä koostuva raati. Haasteeseen liittyvät 
arviointikriteerit kuvataan kunkin haasteen yhteydessä toimeksiantajan 
määritteleminä. 

Hackathonin jälkeen toimeksiantaja sopii erikseen haluamiensa osallistujatiimien 
kanssa ratkaisujen jatkokehittämisestä ja niihin liittyvistä immateriaalioikeuksista. 

 

Peruutukset  

Osallistuja voi peruuttaa / keskeyttää osallistumisensa haasteeseen sen aikana. 
Keskeytyksen yhteydessä, tai jos osallistujatiimi ei pysty tuottamaan esiteltävää 
ratkaisua lopputapahtumaan, se ei voi osallistua palkitsemiseen. Tiimin osallistujan 
voi perustellussa tapauksessa vaihtaa haasteen aikana. Tällöin on huomioitava 
osallistujien oikeuksien muodostuminen ratkaisuissa. 

Toimeksiantaja voi peruuttaa osallistujatiimin tai osallistujan oikeuden olla mukana 
haasteessa perustelluista syistä. Tällaisia ovat esimerkiksi asiaton käyttäytyminen 
tai sopimusrikkomukset. Järjestäjä ja toimeksiantaja eivät tällaisissa tapauksissa 
vastaa mahdollisista osallistujatiimille tai osallistujalle aiheutuneista vahingoista. 

 

 

 



 

 

 

 

Vastuun rajoitukset 

Mikään taho ei ole vastuussa toiselle taholle mahdollisesti aiheutuneista 
menetyksistä, lukuun ottamatta tietoista tai selvästä huolimattomuudesta 
johtuvaa immateriaalioikeuksien loukkaamista tai salassapitovelvollisuuden 
rikkomista.  

Osapuolet vastaavat näiden sääntöjen mukaisen velvollisuuden rikkomisesta 
aiheutuneesta välittömästä vahingosta. Vastuu on rajoitettu enintään 50 000 
euroon. 

Mahdolliset erimielisyydet, joita ei voida ratkaista neuvottelemalla, ratkaistaan 
yhden (1) välimiehen toimesta järjestäjän asianomaisen kansallisen instituutin 
sääntöjen mukaisesti, jotka on määritelty järjestäjän ja asiakkaan välisessä 
palvelusopimuksessa. 


	BioBoosters Hackathon: Osallistumissäännöt

